
Licitações do dia 31.03.2021

Licitações do dia 31.03.2021

  

  

  

Conselho Regional de Odontologia do Paraná
Código da UASG: 389235

  

  

Pregão Eletrônico Nº 2/2021
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação Empresa Especializada em Seguro de
Veículos .
Edital a partir de: 31/03/2021 das 08:30 às 12:30 Hs e das 13:30 às 17:30 Hs
Endereço: Avenida Manuel Ribas 2281 - Merces - Curitiba (PR)
Telefone: (0xx41) 30259503
Fax: (0xx41)
Entrega da Proposta: 31/03/2021 às 08:30Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Pagamento coberturas seguro veículo

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1

 1 / 8



Licitações do dia 31.03.2021

 Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS
Código da UASG: 452286

  

  

Pregão Eletrônico Nº 36/2021
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa qualificada para prestação de
serviços de seguro total do veículo.
Edital a partir de: 31/03/2021 das 08:00 às 12:00 Hs e das 13:00 às 17:00 Hs
Endereço: Rua São Lucas N. 2476, Setor 06 - Buritis - - BURITIS (RO)
Telefone: (0xx69) 32382658
Fax: (0xx69) 32382658
Entrega da Proposta: 31/03/2021 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Seguro / Garantia

  

Automóvel Toyota/Etios HB X 1.3L MT Ano/Modelo2016/2017, CHASSI 9BRK19BT9H2086385,
Placa OHW 3035.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -

 2 / 8

phocadownload/LICIT_87_31032021.zip


Licitações do dia 31.03.2021

 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

2 - Seguro / Garantia

  

Automóvel Toyota/Etios HB X 1.3L MT, Ano/Modelo 2016/2017, CHASSI 9BRK19BT6H208620,
Placa OHW 3025.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

3 - Seguro / Garantia

  

Automóvel Toyota/Etios HB X 1.3L MT, Ano/Modelo 2016/2017, CHASSI
9BRK19BT7H2086109, Placa OHW 3045.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade        

  

Grupos
 G1

  

1 - Seguro / Garantia

 3 / 8



Licitações do dia 31.03.2021

 2 - Seguro / Garantia
 3 - Seguro / Garantia

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

Código da UASG: 926474

  

  

Pregão Eletrônico Nº 1002/2021
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - O objeto da licitação é a escolha da proposta mais
vantajosa para a Contratação de Seguro Aeronáutico Casco de Helicóptero
KOALA A119 MKII , prefixo PT-GMG,
conforme condições, quantidades e exigências a seguir estabelecidas no Edital e seus anexos.
Edital a partir de: 31/03/2021 das 08:00 às 17:00 Hs
Endereço: Rua Zadir Indio,213, Centro - - Maceió (AL)
Telefone: 

 Fax: 
 Entrega da Proposta: 31/03/2021 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Seguro Aeronaves

  

Seguro aeronaves

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não

 4 / 8

phocadownload/LICIT_160_31032021.zip


Licitações do dia 31.03.2021

 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 2 - Seguro Aeronaves

  

Seguro aeronaves

  

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

  

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

MINISTÉRIO DAS MINAS E ENERGIA
Centrais Elétricas Brasileira S/A – Eletrobrás
Companhia Hidro Elétrica do São Francisco
Código da UASG: 910813

  

  

Pregão Eletrônico Nº 1956/2021
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - CONTRATAÇÃO DE SEGURADORA PARA EMISSÃO
DE APÓLICES DE SEGURO DE RISCOS NOMEADOS
PARA AS INSTALAÇÕES DE USINAS e SUBESTAÇÕES DA CHESF

 5 / 8

phocadownload/LICIT_242%2931032021.zip


Licitações do dia 31.03.2021

Edital a partir de: 31/03/2021 das 08:00 às 11:30 Hs e das 13:30 às 17:00 Hs
Endereço: Rua Delmiro Gouveia, 333 Bongi - Recife - - Recife (PE)
Telefone: 

 Fax: 
 Entrega da Proposta: 31/03/2021 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Corretagem - Seguro

  

CONTRATAÇÃO DE SEGURADORA PARA EMISSÃO DE APÓLICES DE SEGURO DE
RISCOS NOMEADOS PARA AS INSTALAÇÕES DE USINAS e SUBESTAÇÕES DA CHESF

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

MINISTÉRIO DAS MINAS E ENERGIA
Centrais Elétricas Brasileira S/A – Eletrobrás
Companhia de Geração Térmica de Energia Elétrica – CGTEE
Código da UASG: 926431

  

Pregão Eletrônico Nº 62/2021
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de linhas de crédito para emissão de

apólice(s) de Seguro Garantia Judicial, com a finalidade de garantir, até o valor da Importância
Segurada , o pagamento

 6 / 8

phocadownload/LICIT_318_31032021.zip


Licitações do dia 31.03.2021

de valor correspondente aos depósitos em juízo que a CGT Eletrosul, na qualidade de
Tomadora, necessite realizar ou substituir no trâmite de procedimentos judiciais.
Edital a partir de: 31/03/2021 das 08:00 às 12:00 Hs e das 13:00 às 17:00 Hs
Endereço: Rua André Miranda, Nº 233 - Dos Esportes - Xanxerê (SC)
Telefone: (0xx49) 34416825
Fax: (0xx49)

 Entrega da Proposta: 31/03/2021 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Seguro /Garantia

  

Linha de crédito para emissão de apólice(s) de Seguro Garantia Judicial, no valor de R$
300.000.000,00. Vigência: 60 (sessenta) meses.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

2 - Seguro /Garantia

  

Linha de crédito para emissão de apólice(s) de Seguro Garantia Judicial, no valor de R$
300.000.000,00. Vigência: 24 (vinte e quatro) meses

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

 7 / 8



Licitações do dia 31.03.2021

  

3 - Seguro /Garantia

  

Seguro, garantia

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

Fonte: Portal de Compras, em 31.03.2021.

  

 8 / 8

phocadownload/LICIT_327_31032021.zip

